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S-Pankki on saanut Finanssivalvonnalta 7 670 000 euron yhteisen seuraamusmaksun operatiivisten riskien hallinnan

laiminlyönneistä sekä julkisen varoituksen laiminlyönneistä, jotka koskivat vahvaa tunnistamista ja maksutapahtumien

toteuttamiseen tarvittavaa maksajan suostumusta. Laiminlyönnit liittyvät pankin tietojärjestelmässä 20.4.2022–5.8.2022

tuotannossa olleeseen ohjelmointivirheeseen.

Seuraamukset liittyvät vuonna 2022 S-Pankin järjestelmätoimittajan ohjelmistopäivityksen yhteydessä syntyneeseen

poikkeukselliseen ja erittäin vaikeasti havaittavaan virheeseen. Epäillyt rikolliset hyödynsivät ohjelmistovirhettä, mistä

aiheutui vahinkoa pienelle joukolle S-Pankin asiakkaita. Ohjelmistovirhe korjattiin heti, kun se havaittiin. S-Pankki on

korvannut kaikki asiakkaille aiheutuneet välittömät vahingot. Finanssivalvonnan päätöksellä ei ole vaikutuksia S-Pankin

asiakkaisiin.

S-Pankki on toiminut hyvässä yhteistyössä viranomaisten kanssa tapauksen selvittämiseksi ja tehnyt kattavasti

toimenpiteitä estääkseen vastaavan toistumisen, minkä Finanssivalvonta on huomioinut päätöksessään. S-Pankki kehittää

jatkuvasti toimintatapojaan ja riskienhallintaansa varmistaakseen palveluidensa turvallisuuden muuttuvassa

toimintaympäristössä.

S-Pankki suhtautuu Finanssivalvonnan päätökseen vakavasti ja pitää seuraamusmaksua ankarana. S-Pankki perehtyy

Finanssivalvonnan päätökseen ja arvioi mahdollisia jatkotoimia.
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Yhteyshenkilöt

Jussi Sokka, johtaja, Lakiasiat ja hallinto, S-Pankki Oyj, jussi.sokka@s-pankki.fi

S-Pankin viestintä, +358 10 767 9300, viestinta@s-pankki.fi

Tietoja julkaisijasta S-Bank Plc

S-Pankki on kotimainen pankki ja osa S-ryhmää. Olemme olemassa siksi, että jokaisella olisi mahdollisuus vähän

rahakkaampaan huomiseen. Meillä on yli kolme miljoonaa asiakasta ja tunnemme asiakkaidemme arjen. Tuomme siihen

helppoutta ja hyötyä muun muassa helppokäyttöisten digitaalisten palveluidemme avulla. Täyden palvelun pankkina

olemme tukena elämän pienissä ja suurissa käännekohdissa. s-pankki.fi
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